Helvécia Község Önkormányzat Képviselő-testületének
4/2013. (II. 13.) önkormányzati rendelete

A 2013 évi költségvetésről

Helvécia Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. (továbbiakban: Áht.) 23.§-ában biztosított felhatalmazás alapján, figyelemmel az államháztartás működési rendjéről szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet (Ávr.) 24. §-ára, a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleményének kikérésével, az intézményvezetőkkel egyeztetve, a 2013 évi költségvetésről az alábbi rendeletet alkotja:

A rendelet hatálya

A rendelet hatálya a képviselő-testületre, annak bizottságaira, a polgármesteri hivatalra és az önkormányzat intézményeire terjed ki.

A költségvetés bevételei és kiadásai

Helvécia Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat és intézményei 2013. évi költségvetésének összesített

                       - bevételi főösszegét                                         381 705 e Ft-ban

                       - kiadási főösszegét                                           418 705e Ft-ban

          

- költségvetési hiány összegét 

      37 000 e Ft-ban 
állapítja meg az alábbiak szerint:



a)  289 898
ezer Ft
működési költségvetési bevétellel,



ezen belül:

                                59 357 ezer Ft  Intézményi működési bevétellel
                                53 600 ezer Ft  Önkormányzatok sajátos működési bevét.
                              128 354 ezer Ft  Központi költségvetésből kapott támogatás

                                47 787 ezer Ft Működési célú, támogatásértékű bevétel

                                     800 ezer Ft  Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson    


kívülről



b)  509 212 ezer Ft működési költségvetési kiadással,



ezen belül:


121 354 ezer Ft személyi juttatással,
                                  30 861 ezer Ft munkaadókat terhelő járulékkal és szociális                                                                                                                                                                                                                             


hozzájárulási adóval

162 524 ezer Ft dologi kiadással 


7 329 ezer Ft egyéb folyó kiadással,

14 040 ezer Ft önkormányzat által lakosság részére folyósított ellátások


          31 472 ezer Ft Működési célú támogatásértékű kiadással
                                   1 782 ezer Ft  Működési célú pénzeszköz átadással államháztartáson

                                                         kívülre
                                 2 248 ezer Ft
működési célú céltartalékkal,
                                    800 ezer Ft
működési célú általános tartalékkal



c)  91 807 ezer Ft felhalmozási költségvetési bevétellel,



ezen belül:


21 700 ezer Ft Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítésének 

                                                         bevételei


70 000 ezer Ft Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei
                                       107 ezer Ft
Felhalmozási célra nyújtott támogatási kölcsön                                                                       



visszatérítéssel


d)  47 636 ezer Ft felhalmozási költségvetési kiadással,



ezen belül:




19 840 ezer Ft beruházási kiadással
4 515 ezer Ft felhalmozási célú támogatásértékű kiadással
  
2 907 ezer Ft finanszírozási kiadással


19 374 ezer Ft felhalmozási célú céltartalékkal


1 000 ezer Ft felhalmozási célú támogatási kölcsön nyújtással


(1) A tárgyévi működési bevételek és kiadások különbözeteként keletkező hiányt a képviselő-testület 84.078 ezer Ft összegben, a felhalmozási bevételek és kiadások különbözeteként keletkező többletet 47.078 ezer Ft összegben, ezek egyenlegét 37.000 ezer Ft összegben állapítja meg.

(2) A hiány finanszírozásának módja: A költségvetési hiány belső finanszírozására működési célra 37 000 ezer Ft működési célú pénzmaradvány igénybevételét határozza el.

(1) A képviselő-testület az Önkormányzat működési költségvetését és felhalmozási költségvetését az alábbiak szerint hagyja jóvá:


a)  270 019 ezer Ft működési költségvetési bevétellel,



ezen belül:


40 632 ezer Ft  Intézményi működési bevétellel
53 600 ezer Ft Önkormányzatok sajátos működési bevét.
128 354 ezer Ft Központi költségvetésből kapott támogatás


                                  46 633 ezer Ft
Működési célú támogatásértékű bevétel

                                      800 ezer Ft Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson  

                                                         kívülről



b)  213 720 ezer Ft működési költségvetési kiadással,



ezen belül:


46 662 ezer Ft személyi juttatással,

 
10 717 ezer Ft munkaadókat terhelő járulékkal,

 
106 106 ezer Ft dologi kiadással 


4 543 ezer Ft egyéb folyó kiadással,

 
9 390 ezer Ft önkormányzat által lakosság részére folyósított ellátások


                                 31 472 ezer Ft
működési célú támogatásértékű kiadás
                                   1 782 ezer Ft
működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson  

                                                         kívülre


2 248 ezer Ft működési célú céltartalékkal,


                               800 ezer Ft
működési célú általános tartalék



c)  91 807 ezer Ft felhalmozási költségvetési bevétellel,



ezen belül:


21 700 ezer Ft tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítésének 

                                                         bevételei


70 000 ezer Ft önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei

                               107 ezer Ft
 felhalmozási célra nyújtott támogatási kölcsön                                                                                                                                                                                                                                                                          


visszatérítéssel


d)  47 636 ezer Ft felhalmozási költségvetési kiadással,
  


ezen belül:


19 840 ezer Ft beruházási kiadással


4 515 ezer Ft felhalmozási célú  támogatásértékű kiadással


2 907 ezer Ft finanszírozási kiadással


19 374 ezer Ft felhalmozási célú céltartalékkal


1 000 ezer Ft felhalmozási célú támogatási kölcsön nyújtással


 (2)  Az önkormányzat:

           
a)  engedélyezett létszámkerete 11,75 fő az alábbi feladatokra:



Művelődési Otthon                           2 fő



Községi könyvtár                              0,75 fő



Védőnői szolgálat                              2 fő 



Községgazdálkodás                           2 fő 



Zöldterület-kezelés                            2 fő



Közutak üzemeltetése, karbantartása 1 fő



Tanyagondnoki szolgálat                   2 fő

b)  közfoglalkoztatottak:                                              15 fő

(1) A képviselő-testület az önállóan működő és gazdálkodó Helvéciai Polgármesteri Hivatal működési költségvetését és felhalmozási költségvetését az alábbiak szerint hagyja jóvá:


a)  300 ezer Ft működési költségvetési bevétellel,



ezen belül:


300 ezer Ft  intézményi működési bevétellel


b)  67 446 ezer Ft működési költségvetési kiadással,



ezen belül:


31 683 ezer Ft személyi juttatással,
8 257 ezer Ft munkaadókat terhelő járulékkal,
21 156 ezer Ft dologi kiadással 


1 700 ezer Ft egyéb folyó kiadással,
4 650 ezer Ft önkormányzat által lakosság részére folyósított ellátások



c)           0
ezer Ft
felhalmozási költségvetési bevétellel,







d)      508
 ezer Ft
felhalmozási költségvetési kiadással,




ezen belül:


508
ezer Ft
beruházási kiadással



 (2)  
A Polgármesteri Hivatal: 

a)  engedélyezett létszámkerete                                11 fő

(1) A képviselő-testület a Helvéciai Mikrotérségi Szociális Szolgáltató Központ önállóan működő költségvetési szervének működési költségvetését és felhalmozási költségvetését az alábbiak szerint hagyja jóvá:


a) 19 579 ezer Ft  működési költségvetési bevétellel,



ezen belül:


18 425 ezer Ft intézményi működési bevétellel
1 154 ezer Ft működési célú támogatásértékű bevétellel 


b)  89 903 ezer Ft működési költségvetési kiadással,



ezen belül:


43 009 ezer Ft személyi juttatással,

 
10 546 ezer Ft munkaadókat terhelő járulékkal,

 
35 262 ezer Ft dologi kiadással 


1 086 ezer Ft egyéb folyó kiadással,



c)           0
ezer Ft
felhalmozási költségvetési bevétellel,







d)      165
 ezer Ft
felhalmozási költségvetési kiadással,




ezen belül:


165
ezer Ft
beruházási kiadással

  


(2) Helvéciai Mikrotérségi Szociális Szolgáltató Központ

a) engedélyezett létszámkerete                    23 fő

                  b) közfoglalkoztatottak:                                 2 fő





Az önkormányzat bevételei

A helyi önkormányzat és az önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételeit előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerinti bontásban az 1. számú melléklet tartalmazza.

Az önkormányzat kiadásai

A helyi önkormányzat és az önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési kiadásait előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerinti bontásban a 2. számú melléklet szerint állapítja meg.

A helyi önkormányzat és a polgármesteri hivatal által a lakosságnak juttatott támogatásokat, szociális, rászorultsági jellegű ellátásokat a 3.a és 3.b számú melléklet szerint hagyja jóvá.  

A képviselő-testület a beruházási kiadásokat feladatra a 4. sz. melléklet szerint jóváhagyja.

A képviselő-testület az önkormányzat céltartalékát 21 622 ezer Ft összegben az 5. számú mellékletben részletezett célokra állapítja meg.

A képviselő-testület az évközi többletigények, valamint az elmaradt bevételek pótlására  800 ezer Ft általános tartalékot képez.


A képviselő-testület 2013-ben a jutalmazásra felhasználható mértéket az eredeti rendszeres személyi juttatás 5 %-ában határozza meg.

A képviselő-testület a 2011. évi CXCIV. törvény 3.§. (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletet nem tervez.
A 2013. évi költségvetés végrehajtásának szabályai

(1) Az önkormányzat egységes költségvetését (bevételek beszedését, kiadások teljesítését) a költségvetési törvény, az Áht., az Ávr., az önkormányzat szervezeti és működési szabályzata, valamint a jelen önkormányzati rendelet előírásainak megfelelően hajtja végre az önállóan működő és gazdálkodó polgármesteri hivatal, valamint egy önállóan működő költségvetési intézmény útján.

(2) A hivatal a központi költségvetési normatív hozzájárulásokat a pénzügyi információs rendszer szerkezetének megfelelő formában köteles nyilvántartani, hogy az elszámolás az éves lezárását követően elkészíthető legyen.

(3) A költségvetési szervek a részükre jóváhagyott, illetve az évközben az önkormányzat által módosított kiadási előirányzatot nem léphetik túl, vagyis a költségvetési szerv a jóváhagyott előirányzaton belül köteles gazdálkodni.

(1) Az önkormányzat és költségvetési szervei bevételi és kiadási előirányzatai évközben megváltoztathatóak. 

(2) A képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik a költségvetési rendelet módosítása.

(3) A képviselő-testület – az első negyedév kivételével – negyedévenként, a döntése szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. Ha év közben az Országgyűlés – a helyi önkormányzatot érintő módon – az Áht. 14. § (3) bekezdése szerinti fejezetben meghatározott hozzájárulások, támogatások előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul a képviselő-testület elé kell terjeszteni a költségvetési rendelet módosítását.

(4) Az önkormányzat képviselő-testülete a jóváhagyott kiemelt előirányzatokon belül az egyes tételek előirányzataitól az előirányzatok megváltoztatása nélkül is eltérhet.

(5) Az önkormányzati gazdálkodás során az év közben létrejött hiány finanszírozási módja naptári éven belül visszafizetendő hitel felvétele a számlavezető pénzintézettől.

(6) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az (5) bekezdésben szereplő hitelműveletek szükség szerinti végrehajtására. A polgármester a megtett intézkedéséről a következő képviselő-testületi ülésen tájékoztatást ad.

(1) A polgármesteri hivatal az önkormányzat átmenetileg szabad pénzeszközeit legfeljebb 3 hónapos lekötési határidővel államilag garantált értékpapírokba lekötheti.

(2) Az (1) bekezdés szerinti hasznosítással kapcsolatos szerződések, illetve pénzügyi műveletek lebonyolítását a képviselő-testület a polgármester hatáskörébe utalja. A polgármester a megtett intézkedéséről a következő képviselő-testületi ülésen tájékoztatást ad.


Záró rendelkezések


A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2013. január 1.-től kell alkalmazni. 

Helvécia,  2013. február 12.

.
(:Balogh Károly:) 




(:Turupuliné dr. Polyák Katalin:)
 
    polgármester    






jegyző

A rendelet kihirdetésének napja: 2013. február 13.








(:Turupuliné dr.  Polyák Katalin:)
 









jegyző

1. számú melléklet

Helvécia Község Önkormányzatának 2013. évi költségvetési bevételei összesen

	ezer forintban
	ezer forintban

	Megnevezés 
	 Eredeti előirányzat 

	Működési költségvetési bevételek
	

	Intézményi működési bevételek
	              -      

	közhatalmi bevételek
	            300    

	szolgáltatások ellenértéke
	         2 450    

	egyéb sajátos bevétel
	         2 521    

	bérleti és lízing díjbevétel 
	         1 686    

	intézményi ellátási díjak
	        21 079    

	alkalmazottak térítése
	              44    

	kötbér, egyéb kártérítés, bánatpénz bevétel
	              -      

	továbbszámlázott szolgáltatások
	              -      

	kamatbevételek
	            200    

	ÁFA bevételek,visszatérülések 
	              -      

	működési kiadásokhoz kapcs.ÁFA visszatérülések
	              -      

	felhalm.kiadásokhoz kapcs.ÁFA visszatérülések
	              -      

	kiszámlázott termékek és nyújtott szolg. fizetett áfájának bevétele
	         6 318    

	ért. tárgyi eszk. immat.javak fizetett áfájának bevétele
	        24 759    

	ÁFA bevételek,visszatérülések összesen:
	        31 077    

	Intézményi működési bevételek összesen:
	        59 357    

	Önkormányzatok sajátos működési bevételei
	              -      

	Helyi adók:
	              -      

	iparűzési adó 
	        40 000    

	késedelmi pótlék
	         1 000    

	Helyi adók összesen:
	        41 000    

	Átengedett közponi adók
	              -      

	A települési önkormányzatot megillető, a településre kimutatott személyi jövedelemadó bevétele
	              -      

	a települési önkormányzatotok jövedelemmérséklésének bevétele
	              -      

	gépjárműadó
	        11 600    

	termőföld bérbedásából származó bev.
	              -      

	Átengedett közponi adók összesen:
	        11 600    

	Különféle bírságok
	              -      

	különféle bírságok
	         1 000    

	helyszíni és szabálysértési bírság
	              -      

	talajterhelési díj
	              -      

	Különféle bírságok összesen:
	              -      

	Egyéb sajátos folyó bevételek:
	              -      

	egyéb különféle sajátos bevétel
	         1 000    

	Egyéb sajátos folyó bevételek összesen:
	         1 000    

	Önkormányzatok sajátos működési bevételei összesen:
	        53 600    

	Működési célú, támogatásértékű bevételek
	        47 787    

	Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről
	            800    

	Irányító szervtől kapott támogatás
	      138 143    

	Működési célú pénzmaradvány
	        37 000    

	Központi költségvetésből kapott költségvetési támogatás
	              -      

	önkormányzatok normatív hozzájárulása
	              -      

	normatív hozzájárulás lakossászámhoz kötötten
	              -      

	normatív hozzájárulás feladatmutatóhoz kötötten
	              -      

	Önkormányzatok normatív hozzájárulása összesen:
	      128 354    

	normatív, kötött felhasználású központi támogatások
	              -      

	központosított előirányzatok
	              -      

	egyéb központi támogatás
	              -      

	Központi költségvetésből kapott költségvetési támogatás összesen:
	      128 354    

	Működési költségvetési bevételek összesen:
	      465 041    

	Felhalmozási költségvetési bevételek
	

	Felhalmozási és tőkejellegű bevételek:
	              -      

	tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése
	        21 700    

	önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei: lakótelek értékesítés
	        70 000    

	pénzügyi befektetés bevételei: osztalékok, hozamok
	              -      

	Felhalmozási és tőkejellegű bevételek összesen:
	        91 700    

	Felhalmozási célú, támogatásértékű bevételek
	              -      

	Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről
	              -      

	Felhalmozási célú támogatási kölcsön visszatérülése
	            107    

	Fejlesztési célú rövid lejáratú hitel felvétele
	              -      

	Fejlesztési célú hosszú lejáratú hitel felvétele
	              -      

	Felhalmozási célú pénzmaradvány
	              -      

	Felhalmozási költségvetési bevételek összesen:
	        91 807    

	Önkormányzat bevételei összesen:
	      556 848    


Helvécia Község Önkormányzatának 2013. évi költségvetési bevételei

	ezer forintban
	ezer forintban

	Megnevezés 
	 Eredeti előirányzat 

	Működési költségvetési bevételek
	

	Intézményi működési bevételek
	

	közhatalmi bevételek
	

	szolgáltatások ellenértéke
	                   110    

	egyéb sajátos bevétel
	                2 521    

	bérleti és lízing díjbevétel 
	                1 686    

	intézményi ellátási díjak
	                8 448    

	alkalmazottak térítése
	

	kötbér, egyéb kártérítés, bánatpénz bevétel
	

	továbbszámlázott szolgáltatások
	

	kamatbevételek
	                   200    

	ÁFA bevételek,visszatérülések 
	

	működési kiadásokhoz kapcs.ÁFA visszatérülések

	felhalm.kiadásokhoz kapcs.ÁFA visszatérülések
	

	kiszámlázott termékek és nyújtott szolg. fizetett áfájának bevétele
	                2 908    

	ért. tárgyi eszk. immat.javak fizetett áfájának bevétele
	              24 759    

	ÁFA bevételek,visszatérülések összesen:
	              27 667    

	Intézményi működési bevételek összesen:
	              40 632    

	Önkormányzatok sajátos működési bevételei
	

	Helyi adók:
	

	iparűzési adó 
	              40 000    

	késedelmi pótlék
	                1 000    

	Helyi adók összesen:
	              41 000    

	Átengedett közponi adók
	

	A települési önkormányzatot megillető, a településre kimutatott személyi jövedelemadó bevétele
	                     -      

	a települési önkormányzatotok jövedelemmérséklésének bevétele
	                     -      

	gépjárműadó
	              11 600    

	termőföld bérbedásából származó bev.
	

	Átengedett közponi adók összesen:
	              11 600    

	Különféle bírságok
	

	különféle bírságok
	                1 000    

	helyszíni és szabálysértési bírság
	

	talajterhelési díj
	

	Különféle bírságok összesen:
	

	Egyéb sajátos folyó bevételek:
	

	egyéb különféle sajátos bevétel
	                1 000    

	Egyéb sajátos folyó bevételek összesen:
	                1 000    

	Önkormányzatok sajátos működési bevételei összesen:
	              53 600    

	Működési célú, támogatásértékű bevételek
	              46 633    

	Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről
	                   800    

	Irányító szervtől kapott támogatás
	

	Működési célú pénzmaradvány
	              37 000    

	Központi költségvetésből kapott költségvetési támogatás

	önkormányzatok normatív hozzájárulása
	

	normatív hozzájárulás lakossászámhoz kötötten
	

	normatív hozzájárulás feladatmutatóhoz kötötten
	

	Önkormányzatok normatív hozzájárulása összesen:
	             128 354    

	normatív, kötött felhasználású központi támogatások

	központosított előirányzatok
	

	egyéb központi támogatás
	

	Központi költségvetésből kapott költségvetési támogatás összesen:
	             128 354    

	Működési költségvetési bevételek összesen:
	             307 019    

	Felhalmozási költségvetési bevételek
	

	Felhalmozási és tőkejellegű bevételek:
	

	tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése
	              21 700    

	önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei: lakótelek értékesítés
	              70 000    

	pénzügyi befektetés bevételei: osztalékok, hozamok

	Felhalmozási és tőkejellegű bevételek összesen:
	              91 700    

	Felhalmozási célú, támogatásértékű bevételek

	Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről

	Felhalmozási célú támogatási kölcsön visszatérülése
	                   107    

	Fejlesztési célú rövid lejáratú hitel felvétele
	

	Fejlesztési célú hosszú lejáratú hitel felvétele
	

	Felhalmozási célú pénzmaradvány
	

	Felhalmozási költségvetési bevételek összesen:
	              91 807    

	Önkormányzat bevételei összesen:
	            398 826    


Polgármesteri Hivatal 2013. évi költségvetési bevételei

	ezer forintban
	ezer forintban

	Megnevezés 
	 Eredeti előirányzat 

	Működési költségvetési bevételek
	

	Intézményi működési bevételek
	

	közhatalmi bevételek
	         300    

	szolgáltatások ellenértéke
	

	egyéb sajátos bevétel
	

	bérleti és lízing díjbevétel 
	

	intézményi ellátási díjak
	

	alkalmazottak térítése
	

	kötbér, egyéb kártérítés, bánatpénz bevétel
	

	továbbszámlázott szolgáltatások
	

	kamatbevételek
	            -      

	ÁFA bevételek,visszatérülések 
	

	működési kiadásokhoz kapcs.ÁFA visszatérülések

	felhalm.kiadásokhoz kapcs.ÁFA visszatérülések

	kiszámlázott termékek és nyújtott szolg. fizetett áfájának bevétele

	ért. tárgyi eszk. immat.javak fizetett áfájának bevétele

	ÁFA bevételek,visszatérülések összesen:
	            -      

	Intézményi működési bevételek összesen:
	         300    

	Önkormányzatok sajátos működési bevételei

	Helyi adók:
	

	iparűzési adó 
	

	késedelmi pótlék
	

	Helyi adók összesen:
	            -      

	Átengedett közponi adók
	

	A települési önkormányzatot megillető, a településre kimutatott személyi jövedelemadó bevétele

	a települési önkormányzatotok jövedelemmérséklésének bevétele

	gépjárműadó
	

	termőföld bérbedásából származó bev.
	

	Átengedett közponi adók összesen:
	            -      

	Különféle bírságok
	

	különféle bírságok
	

	helyszíni és szabálysértési bírság
	

	talajterhelési díj
	

	Különféle bírságok összesen:
	

	Egyéb sajátos folyó bevételek:
	

	egyéb különféle sajátos bevétel
	

	Egyéb sajátos folyó bevételek összesen:
	            -      

	Önkormányzatok sajátos működési bevételei összesen:
	            -      

	Működési célú, támogatásértékű bevételek

	Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről

	Irányító szervtől kapott támogatás
	     67 654    

	Működési célú pénzmaradvány
	

	Központi költségvetésből kapott költségvetési támogatás

	önkormányzatok normatív hozzájárulása
	

	normatív hozzájárulás lakossászámhoz kötötten

	normatív hozzájárulás feladatmutatóhoz kötötten

	Önkormányzatok normatív hozzájárulása összesen:
	            -      

	normatív, kötött felhasználású központi támogatások

	központosított előirányzatok
	

	egyéb központi támogatás
	

	Központi költségvetésből kapott költségvetési támogatás összesen:
	            -      

	Működési költségvetési bevételek összesen:
	     67 954    

	Felhalmozási költségvetési bevételek
	

	Felhalmozási és tőkejellegű bevételek:
	

	tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése

	önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei: lakótelek értékesítés

	pénzügyi befektetés bevételei: osztalékok, hozamok

	Felhalmozási és tőkejellegű bevételek összesen:
	            -      

	Felhalmozási célú, támogatásértékű bevételek

	Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről

	Felhalmozási célú támogatási kölcsön visszatérülése

	Fejlesztési célú rövid lejáratú hitel felvétele
	

	Fejlesztési célú hosszú lejáratú hitel felvétele
	

	Felhalmozási célú pénzmaradvány
	

	Felhalmozási költségvetési bevételek összesen:
	            -      

	Önkormányzat bevételei összesen:
	    67 954    


Helvéciai Mikrotérségi Szociális Szolgáltató Központ 2013. évi költségvetési bevételei

	ezer forintban
	ezer forintban

	Megnevezés 
	 Eredeti előirányzat 

	Működési költségvetési bevételek
	

	Intézményi működési bevételek
	

	közhatalmi bevételek
	

	szolgáltatások ellenértéke
	          2 340    

	egyéb sajátos bevétel
	

	bérleti és lízing díjbevétel 
	

	intézményi ellátási díjak
	        12 631    

	alkalmazottak térítése
	               44    

	kötbér, egyéb kártérítés, bánatpénz bevétel
	

	továbbszámlázott szolgáltatások
	

	kamatbevételek
	

	ÁFA bevételek,visszatérülések 
	

	működési kiadásokhoz kapcs.ÁFA visszatérülések

	felhalm.kiadásokhoz kapcs.ÁFA visszatérülések
	

	kiszámlázott termékek és nyújtott szolg. fizetett áfájának bevétele
	          3 410    

	ért. tárgyi eszk. immat.javak fizetett áfájának bevétele

	ÁFA bevételek,visszatérülések összesen:
	          3 410    

	Intézményi működési bevételek összesen:
	        18 425    

	Önkormányzatok sajátos működési bevételei
	

	Helyi adók:
	

	iparűzési adó 
	

	késedelmi pótlék
	

	Helyi adók összesen:
	               -      

	Átengedett közponi adók
	

	A települési önkormányzatot megillető, a településre kimutatott személyi jövedelemadó bevétele

	a települési önkormányzatotok jövedelemmérséklésének bevétele

	gépjárműadó
	

	termőföld bérbedásából származó bev.
	

	Átengedett közponi adók összesen:
	               -      

	Különféle bírságok
	

	különféle bírságok
	

	helyszíni és szabálysértési bírság
	

	talajterhelési díj
	

	Különféle bírságok összesen:
	

	Egyéb sajátos folyó bevételek:
	

	egyéb különféle sajátos bevétel
	

	Egyéb sajátos folyó bevételek összesen:
	               -      

	Önkormányzatok sajátos működési bevételei összesen:
	               -      

	Működési célú, támogatásértékű bevételek
	          1 154    

	Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről

	Irányító szervtől kapott támogatás
	        70 489    

	Működési célú pénzmaradvány
	

	Központi költségvetésből kapott költségvetési támogatás

	önkormányzatok normatív hozzájárulása
	

	normatív hozzájárulás lakossászámhoz kötötten
	

	normatív hozzájárulás feladatmutatóhoz kötötten
	

	Önkormányzatok normatív hozzájárulása összesen:

	normatív, kötött felhasználású központi támogatások

	központosított előirányzatok
	

	egyéb központi támogatás
	

	Központi költségvetésből kapott költségvetési támogatás összesen:
	               -      

	Működési költségvetési bevételek összesen:
	        90 068    

	Felhalmozási költségvetési bevételek
	

	Felhalmozási és tőkejellegű bevételek:
	

	tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése

	önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei: lakótelek értékesítés

	pénzügyi befektetés bevételei: osztalékok, hozamok

	Felhalmozási és tőkejellegű bevételek összesen:
	               -      

	Felhalmozási célú, támogatásértékű bevételek

	Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről

	Felhalmozási célú támogatási kölcsön visszatérülése

	Fejlesztési célú rövid lejáratú hitel felvétele
	

	Fejlesztési célú hosszú lejáratú hitel felvétele
	

	Felhalmozási célú pénzmaradvány
	

	Felhalmozási költségvetési bevételek összesen:
	               -      

	Önkormányzat bevételei összesen:
	        90 068    


2. számú melléklet

Helvécia Község Önkormányzatának 2013. évi költségvetési kiadásai mindösszesen

	Engedélyezett létszám:
	fő
	49,50

	Közmunkások létszáma:
	fő
	12,00

	
	
	ezer forintban

	Működési költségvetés

	Megnevezés
	Konkrét megnevezés
	Eredeti előirányzat

	
	
	121 354

	
	
	29 520

	
	
	162 524

	
	
	7 329

	
	
	169 853

	
	
	320 727

	Irányítás alá tartozó költségvetési szervek támogatása
	138 143

	Összesen
	
	458 870

	Működési célú céltartalék
	
	2 248

	Működési célú általános tartalék
	
	800

	Támogatásértékű működési kiadás
	
	31 472

	Működési célú pénzeszköz átadás
	
	1 782

	Szociálpolitikai ellátások és egyéb juttatások
	14 040

	Működési kiadások mindösszesen:
	
	509 212

	Felhalmozási költségvetés
	
	

	Beruházási kiadások
	
	19 840

	Felújítási kiadások
	
	0

	Támogatásértékű felhalmozási kiadás
	
	4 515

	Felhalmozási célú pénzeszközátadás
	
	0

	Felhalmozási célú céltartalék
	
	19 374

	Felhalmozási célú általános tartalék
	
	0

	Finanszírozési célú műveletek (felhalmozási célú hitel törlesztése)
	2 907

	Felhalmozási célú kölcsön nyújtása
	
	1 000

	Felhalmozási kiadások mindösszesen:
	
	47 636

	Költégvetési kiadások mindösszesen:
	
	556 848


Helvécia Község Önkormányzatának 2013. évi költségvetési kiadásai

	Engedélyezett létszám:
	fő
	11,75

	Közmunkások létszáma:
	fő
	7,00

	
	
	ezer forintban

	Működési költségvetés
	
	

	Megnevezés
	Konkrét megnevezés
	Eredeti előirányzat

	
	
	46 662

	
	
	10 717

	
	
	106 106

	
	
	4 543

	
	
	110 649

	
	
	168 028

	Irányítás alá tartozó költségvetési szervek támogatása
	138 143

	Összesen
	
	306 171

	Működési célú céltartalék
	
	2 248

	Működési célú általános tartalék
	
	800

	Támogatásértékű működési kiadás
	
	31 472

	Működési célú pénzeszköz átadás
	
	1 782

	Szociálpolitikai ellátások és egyéb juttatások
	9 390

	Működési kiadások mindösszesen:
	
	351 863

	Felhalmozási költségvetés
	
	

	Beruházási kiadások
	
	19 167

	Felújítási kiadások
	
	

	Támogatásértékű felhalmozási kiadás
	
	4 515

	Felhalmozási célú pénzeszközátadás
	
	

	Felhalmozási célú céltartalék
	
	19 374

	Felhalmozási célú általános tartalék
	
	

	Felhalmozási célú kölcsön nyújtása
	
	1 000

	Finanszírozési célú műveletek (felhalmozási célú hitel törlesztése)
	2 907

	Felhalmozási kiadások mindösszesen:
	
	46 963

	Költégvetési kiadások mindösszesen:
	
	398 826


Polgármesteri Hivatal 2013. évi költségvetési kiadásai

	Engedélyezett létszám:
	fő
	14,75

	Közmunkások létszáma:
	fő
	3,00

	
	
	ezer forintban

	Működési költségvetés
	
	

	Megnevezés
	Konkrét megnevezés
	Eredeti előirányzat

	
	
	31 683

	
	
	8 257

	
	
	21 156

	
	
	1 700

	
	
	22 856

	
	
	62 796

	Működési célú céltartalék
	
	

	Működési célú általános tartalék
	
	

	Támogatásértékű működési kiadás
	
	

	Működési célú pénzeszköz átadás
	
	

	Szociálpolitikai ellátások és egyéb juttatások
	4 650

	Működési kiadások mindösszesen:
	
	67 446

	Felhalmozási költségvetés
	
	

	Beruházási kiadások
	
	508

	Felújítási kiadások
	
	

	Támogatásértékű felhalmozási kiadás
	
	

	Felhalmozási célú pénzeszközátadás
	
	

	Felhalmozási célú céltartalék
	
	

	Felhalmozási célú általános tartalék
	
	

	Felhalmozási célú kölcsön nyújtása
	
	

	Finanszírozési célú műveletek (felhalmozási célú hitel törlesztése)
	

	Felhalmozási kiadások mindösszesen:
	
	508

	Költégvetési kiadások mindösszesen:
	
	67 954


Helvéciai Mikrotérségi Szociális Szolgáltató Központ 2013. évi költségvetési kiadásai

	Engedélyezett létszám:
	fő
	23,00

	Közmunkások létszáma:
	fő
	2,00

	
	
	ezer forintban

	Működési költségvetés
	
	

	Megnevezés
	Konkrét megnevezés
	Eredeti előirányzat

	
	
	43 009

	
	
	10 546

	
	
	35 262

	
	
	1 086

	
	
	36 348

	
	
	89 903

	Működési célú céltartalék
	
	

	Működési célú általános tartalék
	
	

	Támogatásértékű működési kiadás
	
	

	Működési célú pénzeszköz átadás
	
	

	Szociálpolitikai ellátások és egyéb juttatások
	

	Működési kiadások mindösszesen:
	
	89 903

	Felhalmozási költségvetés
	
	

	Beruházási kiadások
	
	165

	Felújítási kiadások
	
	

	Támogatásértékű felhalmozási kiadás
	
	

	Felhalmozási célú pénzeszközátadás
	
	

	Felhalmozási célú céltartalék
	
	

	Felhalmozási célú általános tartalék
	
	

	Felhalmozási célú kölcsön nyújtása
	
	

	Finanszírozési célú műveletek (felhalmozási célú hitel törlesztése)
	

	Felhalmozási kiadások mindösszesen:
	
	165

	Költégvetési kiadások mindösszesen:
	
	90 068


	Helvécia Község Önkormányzatának 2013. évi 

felhalmozási és működési kiadásai részletezése

2/a számú melléklet

ezer Ft-ban

	Cím száma
	Megnevezés
	Eredeti előirányzat

	1.
	Önkormányzat
	

	
	
	Működési célú pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre
	1 782 

	
	
	Fogorvos támogatása 
	90 

	
	
	HSE támogatása 
	1 000 

	
	
	Egyházak tám.
	500 

	
	
	Nyugdijas klub tám.
	50 

	
	
	Polgárőrség tám.
	100 

	
	
	Falugondnokok Duna-Tisza Közi Egyes. műk.célú tám.
	42 

	
	
	Működési célú támogatás értékű kiadás
	31 472 

	
	
	Ballószög Önkorm. részére intézményi támogatás
	900 

	
	
	Szociális feladatok működésének finanszírozása
	3 572 

	
	
	Iskolák működtetési támogatása KIK részére
	27 000 

	
	
	Működési célú támogatások összesen
	33 254 

	
	
	Felhalmozási célú pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre
	0 

	
	
	Lakossági közműfejlesztési hozzájárulás
	

	
	
	Felhalmozási célú támogatás értékű kiadás
	4 515 

	
	
	Csatorna ber.-ra átadott pe. Kmét Városi PH rész.
	4 515 

	
	
	Felhalmozási célú támogatások összesen
	4 515 

	Működési és felhalmozási célú támogatások össz.
	37 769 


	3/a. számú melléklet

Lakosságnak juttatott támogatások, szociális, rászorultsági jellegű ellátások részletezése Polgármesteri Hivatal

ezer Ft-ban

	Sor-szám
	
	Megnevezés
	Eredeti előirányzat

	1.
	
	Rendszeres szociális segély
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	700 

	1.
	
	Összesen
	700 

	2.
	
	Időskorúak járadéka
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	2.
	
	Összesen
	0 

	3.
	
	Rendszeres gyermekvédelmi támogatás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	3.
	
	Összesen
	0 

	4.
	
	Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	4.
	
	Összesen
	0 

	5.
	
	Ápolási díj
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	5.
	
	Összesen
	0 

	6.
	
	Szociális étkeztetés
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	6.
	
	Összesen
	0 

	7.
	
	Lakásfenntartási támogatás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	950 

	7.
	
	Összesen
	950 

	8.
	
	Átmeneti segély
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	8.
	
	Összesen
	0 

	9.
	
	Köztemetés
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	9.
	
	Összesen
	0 

	10.
	
	Temetési segély
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	10.
	
	Összesen
	0 

	11.
	
	Közgyógyellátás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	500 

	11.
	
	Összesen
	500 

	12.
	
	Egyéb pénzbeli juttatások
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	12.
	
	Összesen
	0 

	13.
	
	Óvodáztatási támogatás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	13.
	
	Összesen
	0 

	14.
	
	Tüzifa vásárlás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	14.
	
	Összesen
	0 

	15.
	
	Mozgáskorlátozottak támogatása
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	15.
	
	Összesen
	0 

	16.
	
	Foglalkoztatást helyettesítő támogatás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	2 500 

	16.
	
	Összesen
	2 500 

	17.
	
	Továbbtanulók támogatása
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 

	17.
	
	Összesen
	0 

	Munkáltatót terhelő járulék összesen
	0 

	Speciális támogatás összesen
	4 650 

	Mindösszesen
	
	4 650 


	3/b. számú melléklet

Lakosságnak juttatott támogatások, szociális, rászorultsági jellegű ellátások részletezése önkormányzat

ezer Ft-ban

	Sor-szám
	
	Megnevezés
	Eredeti előirányzat

	1.
	
	Rendszeres szociális segély
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	0 

	1.
	
	Összesen
	0 

	2.
	
	Időskorúak járadéka
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	

	2.
	
	Összesen
	0 

	3.
	
	Rendszeres gyermekvédelmi támogatás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	

	3.
	
	Összesen
	0 

	4.
	
	Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	

	4.
	
	Összesen
	0 

	5.
	
	Ápolási díj
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	3 000 

	5.
	
	Összesen
	3 000 

	6.
	
	Szociális étkeztetés
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	

	6.
	
	Összesen
	0 

	7.
	
	Lakásfenntartási támogatás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	0 

	7.
	
	Összesen
	0 

	8.
	
	Átmeneti segély
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	4 090 

	8.
	
	Összesen
	4 090 

	9.
	
	Köztemetés
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	150 

	9.
	
	Összesen
	150 

	10.
	
	Temetési segély
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	750 

	10.
	
	Összesen
	750 

	11.
	
	Közgyógyellátás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	0 

	11.
	
	Összesen
	0 

	12.
	
	Egyéb pénzbeli juttatások
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	

	12.
	
	Összesen
	0 

	13.
	
	Óvodáztatási támogatás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	

	13.
	
	Összesen
	0 

	14.
	
	Tüzifa vásárlás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	0 

	14.
	
	Összesen
	0 

	15.
	
	Mozgáskorlátozottak támogatása
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	

	15.
	
	Összesen
	0 

	16.
	
	Foglalkoztatást helyettesítő támogatás
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	0 

	16.
	
	Összesen
	0 


	17.
	
	Továbbtanulók támogatása
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	

	
	
	speciális támogatás
	1 400 

	17.
	
	Összesen
	1 400 

	Munkáltatót terhelő járulék összesen
	0 

	Speciális támogatás összesen
	9 390 

	Mindösszesen
	
	9 390 


	4. számú melléklet

Helvécia Község Önkormányzatának

2013. évi céltartaléka                                                       

	Céltartalék jellege
	Céltartalék megnevezése
	Eredeti előirányzat

	Működési jellegű céltartalék
	
	

	1
	Pályázati önerő
	1 000 

	2
	Működési célú tám.egyéb szervezetek részére
	100 

	3
	Tüzifa vás.támogatás
	533 

	4
	Iskolák és Óvodák működtetésének támogatása
	445 

	5
	Református Egyház tám.
	89 

	6
	Helvéciai Sportegyesület tám.
	81 

	Működési jellegű céltartalék összesen
	
	2 248 

	Felhalmozási jellegű céltartalék
	
	

	1
	Pályázati önerő
	5 000 

	2
	86/2012.(07.18.)sz. KT. Hat.: Tanyafejlesztési program keretében a tanyás térségekkülterületi földútjainak karbantartását, rendszeres felújítását biztosító gépek, eszközök beszerzése
	533 

	3
	Szabó S.Tp-i Óvoda melletti park felúj.
	1 601 

	4
	Feketeerdői Általános Iskola Sportcsarnokának felújításához pályázati önerő
	3 110 

	5
	Polgármesteri Hivatal felújítása során igénybevett támogatásmegelőlegező hitel visszafizetése
	9 130 

	Felhalmozási jellegű céltartalék összesen
	19 374 

	Mindösszesen:
	
	21 622 


	5. számú melléklet

Helvécia Község Önkormányzatának

2013. évi beruházási kiadásai feladatonként



	Beruházási kiadás megnevezése
	Eredeti előirányzat

	Önkormányzat
	

	
	

	Alma u. építés
	500 

	Telekkialakítás
	4 000 

	Wéber E. és Feketeerdői Ált Iskola engedélyezési trevdokumentáció elkész.
	1 651 

	Wéber E. és Feketeerdői Ált Iskola kivitelezési dokumentáció elkész.
	1 016 

	Épület vás.
	12 000 

	Önkormányzat összesen
	19 167 

	Polgármesteri Hivatal
	

	Nyomtató, monitor, szünetmentes
	508 

	Polgármesteri Hivatal összesen
	508 

	Helvécia és Mikrotérsége Szociális Központ
	

	Fénymásoló
	165 

	Helvécia és Mikrotérsége Szociális Központ összesen
	165 

	Mindösszesen
	19 840 


